
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

dînDŢ4Poâ#Ţ#M#`,fl020
pentru actualizarea componenţei Comisiei de examen pentru examenul de promovare ^m grad

profesional a funcţionarilor publici din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj
din perioada  15 -17.09.2020

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-referatul  nr.12.882 din l4.09.2020 al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-      art. 25 alin. (1) -(4) şi art. 26 alin. (2) din Hotărârea Guvemului nr. 611#008, pentru aprobarea

nomelor  privind  organizarea  şi  dezvoltarea  carierei  ftmcţionarilor  publici,  cu  modificările  şi
completările ulterioare;

-       art.191  alin.  (1)  lit.  D,  raportate  la  prevederile  art.  618  alin.  (5)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a

Guvemului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;
În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.  57/2019 privind Codul

administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.I.   Se   actualizează   componenţa   Comisiei   de   examen   pentru   examenul   organizat   pentru
promovarea ^m  grad  profesional,  a ftncţionarilor publici din  cadrul  paratului  de  specialitate al  Consiliului
Judeţean Sălaj din perioada 15.09.2020 -17.09.2020,  după cum urmează:

a)    Comisia de examen:
1. Preşedinte: Ghiurco Mircea-Ştefan          -director executiv adjunct
2. Membri:      Costin Ramona-Crina           -şefserviciu

Bolba Salvador-Constantin - consilier
3. Secretar:      Brezoi luliana-Cornelia        -consilier

Art.II.  Celelalte  prevederi  ale  Dispoziţiei  Preşedintelui  Consiliului  Judeţean  Sălaj     nr.   148     din
12.08.2020   privind   constituirea   componenţei   Comisiei   de   examen   şi   a   Comisiei   de   soluţionare   a
contestaţiilor pentru examenul de promovare în grad profesional a flincţionarilor publici din cadrul aparatului
de specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj   din perioada   15 -17.09.2020, îşi menţin aplicabilitatea.

Art.III. Cu ducerea la îmdeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-membrii şi secretarul comisiei;
-Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-Direcţia juridică şi administraţie locală;
-membrii şi secretarul comisiei.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


